ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2012 г. № 554-ПЗС

г. Екатеринбург

О законодательном предложении
депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области
Зубарева М.В., Ряпасова М.В.,
Торощина И.А. и Сизова Д.В. по
внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской
Федерации проекта закона Российской
Федерации о поправке к Конституции
Российской Федерации «Об изменении
порядка замещения должности
Президента Российской Федерации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить законодательное предложение депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области Зубарева М.В., Ряпасова М.В., Торощи-

на И.А. и Сизова Д.В. по внесению в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта закона Российской Федерации

о поправке к Конституции Российской Федерации «Об изменении порядка

замещения должности Президента Российской Федерации».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

10п-мн